



## "EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

[www.eko-region.pl](http://www.eko-region.pl)

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 22.02.2024r.

L.dz. 377/2024

### **Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 S/P Wola Kruszyńska i Z/I Bełchatów/2024**

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie, przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

#### **Pytania z dnia 09.02.2024r.**

##### Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

##### Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający dopuszcza do udziału Wykonawców, którzy spełniają warunki określone w SWZ pkt VII 2 oraz pkt X.

##### Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

##### Odpowiedź do pytania 2:

Zagospodarowanie odpadów przez podwykonawców, zgodnie z § 7 Projektu umowy.

##### Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

##### Odpowiedź do pytania 3:

Zmiany w zakresie podwykonawstwa określone zostały w § 7 Projektu umowy.

##### Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

##### Odpowiedź do pytania 4:

Zdjęcia umieszczone na platformie zakupowej.

##### Pytanie 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

##### Odpowiedź do pytania 5:

Średnia waga dla S/P Wola Kruszyńska to 18 Mg

Średnia waga dla Z/I Bełchatów to 4 Mg

Pytanie 6:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź do pytania 6:

Nie ma konieczności podstawienia kontenerów.

Pytanie 7:

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

Odpowiedź do pytania 7:

Zagospodarowanie odpadów przez wykonawców, zgodne z § 2 pkt 4 projektu umowy ale dodatkowym atutem będzie jeżeli w wyniku zagospodarowania odpadów otrzymamy produkt.

**Pytania z dnia 09.02.2024r.**

Pytanie 1:

Czy odpady będą w workach czy luzem? Jeżeli w workach to jakie te worki – foliowe czy Big Bagi?

Odpowiedź do pytania 1:

Czy odpady o kodzie 20 02 01 objęte niniejszą procedurą przetargową będą w postaci luźnej, choć mogą zdarzyć się odpady w workach foliowych. Załączono zdjęcia do postępowania przetargowego.

Pytanie 2:

Czy w odpadach będą/mogą znajdować się grube gałęzie, konary, ewentualnie jakiś gruz i plastiki?

Odpowiedź do pytania 2:

W odpadach mogą znajdować się grube gałęzie /konary natomiast nie powinno być gruzu/ plastiku.

Odpady pochodzą z gospodarstw domowych oraz PSZOK, a więc mogą wystąpić zanieczyszczenia.

Pytanie 3:

Czy odpad będzie przepuszczany przez rębak/rozdrabniacz?

Odpowiedź do pytania 3:

Odpady nie będą przepuszczane przez rozdrabniacz.

**Pytania z dnia 09.02.2024r.**

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o przesłanie zdjęć przedmiotowych odpadów.

Odpowiedź do pytania 1:

Zdjęcia umieszczone na platformie zakupowej.

Pytanie 2:

Czy odpad jest luzem, czy w workach?

Odpowiedź do pytania 2:

---

Odpady o kodzie 20 02 01 objęte niniejszą procedurą przetargową będą w postaci luźnej, choć mogą zdarzyć się odpady w workach foliowych. Załączono zdjęcia do postępowania przetargowego.

**Pytania z dnia 12.02.2024**

Pytanie 1:

Czy mogę prosić o zdjęcia odpadów?

Odpowiedź do pytania 1:

Zdjęcia umieszczone na platformie zakupowej.

Pytanie 2:

Czy odpad występuje luzem czy w workach?

Odpady o kodzie 20 02 01 objęte niniejszą procedurą przetargową będą w postaci luźnej, choć mogą zdarzyć się odpady w workach foliowych. Załączono zdjęcia do postępowania przetargowego.

Z poważaniem

PROKURENT  
  
Anna Żarowska